Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Systém NAR300
Plovákový senzor úniku oleje
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další
dokumentaci:

1 Kód objednávky
2 Sériové číslo
3 Délka kabelu (objednací kód 040)
4 Účinnost odolnosti proti výbuchu
Systém NAR300 Přejímka a identifikace výrobku
Endress+Hauser 11
A B
1
2
1
2
  A0039861
 3 Typový štítek pro NAR300
A Typový štítek NAR300 pro FM
B Typový štítek NAR300 pro ATEX/IECEx
1 Kód objednávky
2 Sériové číslo
Přejímka a identifikace výrobku Systém NAR300
12 Endress+Hauser
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan
1
2
3
4
NRR261
XP-AIS Class I,  Div. 1,2,  Gp. C, D, T4
Class I,  Zone 1[0], AEx db ia[ia]  IIB T4
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: A seal shall be installed within 18 inches of the enclosure.
: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to control drawing XA1745G-*/08/EN.
NP-2745-1
A
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan　 NP-2744-1
1
2
3
4
NRR261
ATEX: II 1/2G Ex db ia[ia Ga] IIB T4 Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: Ex db ia [ia Ga] IIB T4 Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C  NEMA 4X, IP67
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to Ex instruction manual XA01742G-*/08/EN
B
  A0039862
 4 Typový štítek pro NRR261
A Typový štítek NRR261 pro FM (integrovaný typ NAR300)